2

	[image: image1.png]

	ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЦИФРА АТАЛАНĂВĔПЕ

ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН ТАТА

МАССӐЛЛӐ КОММУНИКАЦИСЕН

МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	24.10.2019

	240
	№

	24.10.2019

	№
	240

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Чувашской Республики в отношении подведомственных Мининформполитики Чувашии заказчиков на 2020 год

В соответствии  со  статьей  100  Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2014 г. № 156 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Чувашской Республики» и Регламентом проведения Министерством информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Чувашской Республики, утвержденным приказом Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 9 марта 2017 г. № 68 (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 29 марта 2017 г., регистрационный № 3640) (с изменениями, внесенными приказом Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 5 марта 2018 г. № 47 (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 27 марта 2018 г. регистрационный № 4404)) приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Чувашской Республики в отношении подведомственных Мининформполитики Чувашии заказчиков на 2020 год.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

   Е.Ю. Грабко
Утвержден

приказом Министерства цифрового развития, информационной политики

и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

от 24 октября 2019 г.

№ 240

План проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Чувашской Республики в отношении подведомственных
Мининформполитики Чувашии заказчиков на 2020 год
	№ п/п
	Наименование, ИНН, и адрес местонахождения заказчика
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Вид проверки
	Дата начала и окончания проведения проверки

	1.
	Бюджетное учреждение Чувашской Республики «Центр информационных технологий» Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, ИНН 2130176633, 428022, Чувашская Республика,

г. Чебоксары, ул. Калинина, д.112
	Соблюдение заказчиком, в том числе их контрактными службами, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	2019 год
	Выездная
	С 18 мая по 1 июня 2020 г.